com as Normas de Planejamento, Orçamento, Finanças, Patrimônio e Contabilidade do Distrito Federal, após o atesto e aprovação
das aquisições;

12.5. Permi�r acesso às dependências da Contratante, caso necessário, aos funcionários da contratada, desde que
devidamente iden�ficados.

13. VALOR ESTIMADO

13.1. O valor da aquisição ficou es�mado em R$ 71.671,38 (setenta e um mil seiscentos e setenta e um reais e trinta e oito
centavos). 

14. DO PAGAMENTO

14.1. O pagamento será efetuado pela contratante até 30 (trinta) dias após o recebimento defini�vo da Nota Fiscal rela�va
ao produto de acordo com as normas de execução orçamentária do Distrito Federal.